
Tekstiiliartesaani Pirjo Niemi hakee vauhtia Habitare-messuille
Turun näyttelystä
MODERNI SEINÄTEKSTIILI TAIPUU MONEEN MUOTOON

Kun Pirjo Niemi valmistui tekstiiliartesaaniksi pari vuotta sitten, toteutui hänen pitkäaikainen haaveensa käsityöläisammatista. Aikuisiällään
opiskellut ammatinvaihtaja arvostaa luonnonläheisyyttä ja ammentaa innoitusta vuodenaikojen sävyistä ja tunnelmista. Niemi työskentelee
Teijon Vilniemessä omassa yrityksessään ja tekee pääasiassa villasta ja muista luonnonmateriaaleista yksilöllisiä ja ajattomia sisustustekstiilejä
asiakkaan omien toiveiden mukaan.

– Villa on puhdas luonnontuote, joka on lämmin tai viileä vuodenajan mukaan. Se huopuu ja taipuu kutojan tahtoon ja on näyttävä nukkaisina
pintoina. Haluan tuotteillani ennen kaikkea luoda rauhaa ja harmoniaa tilaan, kertoo Niemi.

Niemen töitä on yksityiskodeissa ja myös julkisissa tiloissa, kuten Meri-Teijo Golfin klubirakennuksessa ja Mathildedalin Ruukin Krouvi -
ravintolassa. Tänä syksynä hän osallistuu myös Habitare-messuille Helsingin Messukeskuksessa 14.–18.9. Sinne on valmistunut lukuisia uusia
töitä, joista osa on nähtävillä Turun näyttelyssä.

Selkeät saarekkeet ja kierrätysesineiden uusi elämä
Niemi käyttää töissään varsinaissuomalaisen meri-, pelto- ja metsämaaston sävyjä ja selkeitä muotoja. Hänen tavaramerkikseen
ovat muodostuneet pyöreät, nukkapintaiset Saareke-seinätekstiilit, jotka pehmentävät huonetilaa ja rauhoittavat sen akustiikkaa.
Ryijynomainen Saareke syntyy Niemen omalla tekniikalla, jossa ei tarvita kangaspuita.

– Käytän töissäni myös joko itse hankittuja tai asiakkaan toimittamia kierrätysesineitä, joille näin avautuu uusi elämä. Vanha tavara pääsee
oikeuksiinsa uutta taustaa vasten ja saa usein arvoisensa paikan seinällä, Niemi kertoo.

Myös huumorilla on sijansa Niemen töissä. Sen huomaa vaikkapa persoonallisessa nimessä, joka voi kuvastaa teoksen syntyhistoriaa tai
omistajansa harrastusta, kuten ”Holari” tai ”Pinnan alla kuohuu”.

Tekstiiliartesaani Pirjo Niemen näyttely Galleria Outolinnussa 29.8. – 4.9.2011. Avoinna maanantaista perjantaihin klo 11–18, lauantaina 11–15
ja
sunnuntaina 12–16. Osoite: Vanha Suurtori 3, 20500 Turku (Brinkkalan talo).

Avajaiset maanantaina 29.8. klo 13.00. Pirjo Niemi on paikalla klo 15.00 asti.

Lisätietoja: Pirjo Niemi, puh. 050 530 6140
pirjo.niemi@ahs.fi

Liitteenä kuvat Pirjo Niemestä ja Saareke-seinätekstiilistä.
Lisää kuvia tuotteista osoitteessa: www.facebook.com/studiosininentila

 


